
<″s―字2宇>

ノ/1°
°

ヽ
＼

や

104

/

111

気

播 種 部

/

／
６

ｒ
比
／

網
／

様 Ⅲ

//113r

-32-

/
●/

33

ヘ

119/

120

120

/20

122
/

/50

芍

12

___111

14

う

11

21

――-115

7

ノ‐‐３／金ヽあュ（．３７

テック

/51
/1°
°

TEL 028-664-1111 /

〕/80

//
123

1/

123

/ /38

‐２

／

／

3・ 5・ 46

/

薦
≫

FAX 028-662-5592

133

18

109

52
銅

３‐

/
/３

／０
０
　
３２

47ノ
/

105

113＼132

/
38＼

/27

_113

23/

26″
メ
qB、
も

/

21

ヽ

′ 113

31

0

/34
108

＼
35

127／
／

／
４

13

113

了

42
く

22

/75

113

式歴ザ
5

＼/
103~~~~ ＼

３

ァ
6ヽ

Ⅲ
６

／

／

喰 4
14

105

/

お
／

醐了
′″119

/101

＝／一〕）芍

ｍみ
-106 ＼

６

/

／

２２

/
54

102

-33-一

113

53

ノ
/

‐２

／

ノ

〆

113

〆/
122

ヽ
62

116

11



<〃S一学2S>

―

鷲

―

#25

備   考

#25

#25

40T/100V,1/36
3A

Z=1160
1ヽ16X16

卜18X14

M6 × 12

M6× 12
オ25

■25

■25

1ヽ8 ×45

M6× 10

HS-425

¬ボル

已ボル ト

ル

)T)

ハ シ ュ

C

ユボル ト

ハ シュ )

金 塀

巳込 六

ウシロ

モ ー ル

ロ 19

菫量 調 節 ラ ベ ル

ロケ ッ ト (■丁 )

シ ロ

名 称

仕切板
スプ ロケ ッ ト (13T
スプ ロケ ッ ト (1

スプ ロケ ッ ト (30T)
補 助 ホ ッパ ー |

カバー

スナップスイ ッチ
ゴムキ ャップ
コー ドブ ッシュ

重 凍 ヨ ー ド (J)
モ ー タ ー ス プ ロ ケ ッ ト (12丁 )
ス ロ ケ

コー ドクラ ンプ

す番

モー ターペース

接 続 子

カバ ー I

中 間 コ ー ド

バ ネ ヒ ラ 歴 金 組 込 六 角 ボ ル ト

サイ ドスタン ド

サイ ドスタン ド (右 )
バネ座金細スメ

オ イ ル レ ス 軸 受 (D)
ハ シュローラー

回 転 プ ラ ン

軸 受 板

ス トッパ ーパイプ

オイル レスペ ア リング
バネ ヒラ∫

主 軸

スクレッパ ー

目盛 マ ー ク

バネ座金
ハ シュカバ ー

カバー (

バ ネ ヒ ラ 座 金 組 込 ナ ベ 小 ネ ジ

ス

矢 印 マ ー ク

スプ ロケ ッ ト (42丁 )
ス

Rピ ン
六 角 ボ ル ト

ロールガイ ド
バ ネ ヒラど

-41800

i21

-43211

|-21030

9

0

ド

20050-21170
2 -4146
20050-41240
20050-41270
20050-41260
20060-21080
20050-3H20
20050--31130
20050--21020

20030--46120
20208--48411
00980-41100

20000-41220
20033-41400
20050-31920
20050-21090
20501-41126

20050-41060
00980-4H20
20000-42010
20050-11010
20050-11020
20000-41760
2000
20045-21070
20050-31150

20041-41510
20000-41320
20000-41780
20050-41230
20041-41110
20041-41750

20000-41730
20050-2■ 20

20041-81470
20000r42330
20035-41010
20050-41070
20041-41040
20050-41250
20208-42211
20050-41280
20051

20000-41740

図

N0

10

ll

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

23

29

30

31

82

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

備   考

′=7

M6

数個

HS-425

41

RI

i■ )

目 在 ス タ ン ド (B

段 付 ネ ジ

自 在 ス タ ン ド (A

キ ャ ッラ

称名

段付ネジ (皿 )
ロ ー ル ガ イ ド高 ナ ッ ト

フ ォーク (CI
フォーク支工棒
テ ンションアーム

テ ンションカラー

バネカケ

テ ンションプー リー

タネウケ

引 張 バ ネ

スタン イ

スタン ドガイ ド (右 )
マ ワリ止 メナ ッ ト

リンク

レンケツカナグ

上下ハ ン ドル

引 張 バ ネ

ス ト ッパ ー 金 具

ス トッパー

ス トップ ビン

圧

フ ック

箱ガイ ド

調 節 ネ ジ

ネームプ レー ト

上 下 マ ー ク

1140

1080

0-

ド

20050-41350
20048-31010
20041-41050
20050-41290
20050-41310
20041-41300
20041-41320
20000-41310
2004ユ ー31240
00930-40023
20041-2H70

20033-41020
20050-21070
2004ユ ー31630
20050-
20041-31640
20050-31010
20050-41040
00930-40019
20041-41770
20041-31650
20041-41740
00931-40022
20041-41730
200

20050-41320
20050-31410
20041-41790

図

Ｎ０

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

64

65

66

G7

68

69

70

71

72

73

74

75

77

78

79

株式会社気ガテ

ハ
■
∽
ｉ
代
膨
『
Ｖ



<μs―守二●>
献 雛 スズテック

Λ
■
∽
―
代
膨
『
Ｖ

×

Ⅲ25 7

備   考

M6× 10
M6× 12
M6× 25
M6X10
M4× 12
い,116× 12

M5X10
M4× 6メ

M6× 12
M4
M5

M6

M8

M6

M6

M5

MG

M6X12

M6

M10
M12
M6

φ 3X20
φ 3× 25

φ 8用

#410 26″

#25 96″
孝 25  101を

M6

φ 2× 12

HS-425

24

10

ネヽ ジ

!メ ネ ジ

サ ラ

ナ

ピンネ

ヨボル ト

ヨナ ッ ト

ヨナ ッ ト

ま穴付」

ナ ト 3

ナ

ナ ッ

ピ ン

ル

ル

名 称

チ ョウボル ト

十字穴付ナベ小ネジ

十

十宇穴付 トラス小ネジ

六 角 ナ ッ

六 角 ナ ッ ト

座金付ナ ット

パネザガネ
パネザガネ
ヒラザガネ

ヒラザガネ
ヒ

とラザガネ

割 ピン

割 ビン

Rピ ン
Rピ ン
ロー ラーチ ェー ン

Rピ ン
ロー ラーチ ェー ン

ローラーチ ェー ン

ローラーチェー ン

ピ ン

10

10

10

0-00608

0-00604

-20612

014

コ ー ド

01000-00
01000-00612
01000-00625

01110-00412
01110-00612
01111-00510
01113-00406
01114--00612
01200--00403
01200-00504
0 -0

01200-00807
01250--00606
01290-9
013

O1400-00510
0 00-00

01420-01016
01420--01223
01421--00
01500-02515
01500-03020
01500-03
01501-00818
01501-00918
03003-41026
01501-01228

03003-25096
03003-25070

3- 5

012!

20000-42560
01500-02012

101

図
NO`

100

102

103

104
105

106

107

108

109

110

111

l12

l13

114
115

l16

117
118

119

120
121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

―
―
∞
頓
１
１



播種レール部

11

24

く′YS― 隼ユσク

様
―

こ
Ｙ

73

114

103

33

72

20

18

16

2

106

08    110

株式会社スズテック

TEL 028-66 4-1111

FAX 028-662-5592

07
106

106

101

15

°
706

1131
13

108

51
112
34

7
11

61   59。
60

109

49

102

0

70 38
(8

49

114

14
09

47

34
112

113
109

臥 69

114

6S

47

43

106 10

51 49
112
34

49

ぎ

57

ξ“

◎
/56

54 114

0´´

0ヽ2
102

49

∝‐ 68

114

６４ゴ
」
ｒ
簡

「

115

渉
向
酔
彪

-36- -37-―

3S
11

34

58

113

常
2

Sl

68

67



てHβ '半と
'ン

⑮

15T

Z=6

備   考

5m

#41

#410 40ゼ
7X

HS-425

丸

ル

左

15T

ェ ン

RV

― ス

シ ー

補 助 フ

― ム

ロ ー

スプ ロイ

ローラー シ

Ass

ン カ

称名

モ ミ受

モ ミ受

ワ ッシャ
パ ッキ ン

ナッ ト
バ ル
=

フック

ロ ー

土 ナラ :

ロ ッ」

サ ポー

逆 I

!034

7120

l180

1111

2004G―

20000-1

20050-I

20046-`

20045-

20013-1

20048-

20049-

-41

-41040

20080-1

0

コ ー ド

20041-31100

20030-47119

20033-41050
252-

20041-41210
01620-1320G

20030-47125
20045-41000

20000‐-41880

20000‐-42500

20049-31090

20013--41112

図

Ｎ０

51

52

54

55

57

58

60

61

63

64

66

G7

68

60

70

71

72

73

74

75
76

77

78

79

80

81

83

84

85

86

87

88

90

91

92

98

94

95

96

97

98

99

株式会社

―

協

―

10

R名吉

X

ン

X420l比 9

48

常   考

φ10X861

φ12用

φ 10用

Z=

ノ ー

MG

Z =87

Z宇 780
Z =571

#410, 18″
#410. 22を
#410, 302

#410,36″
#410,40Z
■410,422

10X18
t4

6001UU

′=6
Z=3
Z=15
″=l
Z=G.5

M6X10
M8X46

HS-425

21

18

18

12

B

|)

A

M6

ル

左

A

(R

S

18T)

ン

(mt

― ス

S
S)

パ ‐―

・ ェ ン

・ ェ ン

I)

ェ ン

:メ ナ ッ

,レ

フシ

通 結 金

ス

スプ ロ `

ン

マ ー

ステー

ゴムロー

― ル ンア

括 涌

ロ ー

カ

祢名

運 i

シャフ ト (BI

レールス

ゴムロー ラー

ゴム ロー ラー (

オ ビナット
マ ワ リェ

ガイ ド

レールカバ ー

レール カパ ー

レール ,

ローラーチェン

ローラー :

ローラーラ

ローラーチ ェン

ローラー |

ロー ラーチ ェン

オ
,́

スプ ロケ ッ ト

スプ ロケ ッ ト (8T)
ペ ア リングケース (C)
ベ

ボールベア リング

カラー

カラー

フ ォー クカラー

脚 :

ノプ 1

01

,10

590

l140

十二〇31

20048-`

200SB―

20041-(

20046-

02202-|

20038-1

20228-

08003-ィ

03003-1

l

―

コ ー ド

20048-11010
20043--1

20035--41220

2000C

20208-41241
2003

20004-409

20045-41180
20112--31111

20068-31200
20041-41162

20050--41020

03003-41036

03003-41

20005-411

2001

20030-41119

2004G-31150
20051-313

03003-41018
03003-41022

20000-11140
20000--414
20000-4il
20000--42120
20000-42440

02202-06200
20038-41240

20063-41180
20035-41100

20048-81660

20000--42520

図

岡

ll

12

14

15

,7

18

19

20

21

22
28

25

26

28

29

31

32
33

34

35
36

37

38

39

40

41

42

44
45

41

47

49

,θ,学/― ′゙,っっ

鬱



く打S―年ユJ>
献 会社スズテック

Ａ
■
働
，
ｔ
博
『
）

3× 25

M6X12

備   考

1ヽ16× 12
M6X12
M6X女 2
1ヽ6× 12
M6× 10
M6

M6
M lo

φ 9用
3× 20

M8
M6× 10
M6

φ 8

イE

HS-425

20

10

22

13

二組込六角ボル ト

代角 ボ ル ト

ス ジ

ル

ピ ン

ピ ン

ル

名 称

バネ座金組 !
バ ネ ヒ ラ 廊 .

六 角 ボ ル ト

チョウボル

六 角 ナ ッ ト

バ ネザガネ

ヒラザガラ

Rビ ン

パ ネザガネ

座 金 付 ナ ッ

Rピ ン
Rビ ン

〕5

-00918

-41730

501-01223

ド

20000-41780
01000-Oo612
01■ 4-00612
01020--90610
0 00-
01400-00615
01420-01016
0150!

01500-03020
01500-03025
0

01000-00610
01250--00606
01020--90612

01501-00818

図

NO.

11

102

103
104

105

106

107

108
109

110

Xll

112

114

l15
l16

117

118

l19

120

121

122

123

124

125

12

127

128

129

130

131

132

134

135
136

137

138
139

140

141

142

143
144

145

146

Ｉ
Ｉ
∞
Φ
Ｉ
Ｉ



く″S―学虫σ>

Ｓ

　

Ｓ

S
Ｓ

　

Ｓ

Ｏ

　

Ｓ

魂
＼覆土

ホッパー部
ρ `ク

＼
99

＼`
98

91

21(

様 ;

ヽ ガ

209

14

106

213

17

社スズテック

＼ TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

37

｀`
203 213

＼

11

87

／
∝

傑
／
２‐２

/
93

10

/1B

/
66

08

7

102

ご＼

8

8 枠 225

｀`｀
92

/
214 ＼

/
101

8

44/

43

た 223

/
205 ／

６５

/

201
/

42

17

く
9/

10

29/

監 1/
22/

/222
７

／

/57
207 7

17

７

／

釣
／

ノ
″/223 16

ン/42
46

19

知
／ ２

／

218 ンイ36
57

妬嵐０７
＼

て出

30ツ

/

＼

／
“

/

一
-11-

-40-

／
０

30

_‐207

/86

30

57

206

47

21



くμS― 専皇S〉
株式会社員ズテック

―
―

卜
Ю

Ｉ
Ｉ

備   考

10× 15

10× 13

φ10用

A-33

φ 10用

個 致

HS-425

12

ウシロ

フ

(ナ ッ ト (M6

ヤ ッ

フ

子エ

″レ (ウ ンロ )

(キ カバー

シャフ ト

見バネ

名 称

床 土 ホ ッパ ー 完 結

目盛 マー ク

シャッター

シャッター軸
シャッタープ レー ト
シャ ッター

レノヾ ―

レバ ー

ム レ

ゴ ム

ゴム ぢ

ゴム†
コンペ アーフ レーム (左 )
コ ン アー フ レーム

オ イ レス

ベル ト張金具

オイ レスペア リング
ベル トローラー

駆 ど

従動 シャフ ト

運 緒 パ イ プ

ロー ラー

コンベアーベル ト
ラ シ

ハ ケ完結

φ100Vプ ー [

Vベ ル ト
カバー (

マ ワ リ

上

ローラーアーム

フ リーローラーシャフ ト
搬 送 ゴ ム ロ ー ラ ー

テ ンシ ョンアーム

カラー

バネ カケ

テ ンションプー リー
バネカケ (

弓|

丸 座

レバ ー

ニギ リ

カバー取付金具 (A)
カバー取付金具

カ

クラッチ断続マーク
ブ ラシアーム (R
プラ ンロ ッ ド (A

20

70

40

+03

-409

-42050

ド

20060-21100
20048-41840
20048-31480
20048-41790
20048-41880

20048-41810
20048--41820
Z0133-41080
20133-41040
20133-41070
20126-411
20050-31220
20050-31230
20208-411
20013-41109
20005-4H
20048-21120
20048-41620
20048-41630
20050-41Z
20133-41020
20126-21050
20133-31(
20013-34204
20000-31020
035H-00038
20035-41
20048-31310
20033-41020

20048-31650
20138-31040
20035-41130

20033-31070
20033-41140
20030-451
20000-41310
20147-41860
00930-40006
20005-419
20030-45115
200 0-

20035-41030
20050--41430
20035-21021
20030-45117
20048-31620

図

NO.

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

33

34

85

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

43

49

HT

10

#41

備   考

Z=370.4

#Z5
#2[

#25, 104Z
を三30

W16 ×60

M6

1ほ 6× 40

C-38-11

#410, 32Z
#410. 9T

A:透 明  B:赤

7A

HS-425

Al・ B5

:く R)

「
)

デ)

1lT)
A

ア ン

石 )

マーク (左 )

X輪

モ ー ル

ジ

パ ネ

アーム

晨プラシB(床 上 )

シ マ ー

云プ ラ シ ス タ ン ド (L)

A

ガ イ

ェ ン

名 称

プランロ ッ ド (右 |

ス トッパーシャフ ト (N)
ブ ラ ン運 緒

C ttI比

オイ レスペ ア リング

ブラ ンカバ ー

スプロケッ ト (42T)
スプ ロケ ッ ト (14T)
回

ローラーチ ェン

回

回 転 プ ラ ン ス
`

ト リ

調節ネ ジ

自畷J

ロ ックナ ッ ト

吏笙|

カキ ト |

マー ク

テ ンションバネ
ァ ン シ ョ ン

支 柱 (20)
バ ネカケ

イ スタン ド

ガイ ドスタン ド (右 )

調節 ネ ジ

モー ターベース

可 Z

補助ホッパー
コーナーゴム

ローラーチ ェン

モー タースプ ロケ ッ ト (9T)
スプ ロケ ッ ト

1集 作 ボ ッ ク ス |

ネオ ンブラケ ッ ト

ヒューズホルダー

ヒューズ

スイ ッチ取付板
スナ ップスイ ッチ

ゴムキ ャ ップ
コー ドブ ッシュ

1200

1110

0-41180

0-4 1

200

ド

20060-41040
20007-409
20048-42200
20133-1
20048-31600
02100-01010
20000-41320
20048-31610
20035-41020
20112-44114
20060--31240

03003--25104
20035-41160
20035--31110
20048-31580
20048-31500
20060--31220
20060--31230
20050-41320
20035-41360
20013--41220
20013-41210
20060-41270
20060-41280
20050-41450
20048-41130
20045-41280

20041-41320
20060-41100
20060-41110
29224-41330
29224-41340
20H8-4H70

20045-21060
20045-2■ 70
20000-41690
03003-41032
20208-43214
20000--41200
20045--21120
00980-41360
20224-41420
08100-00007
20045-31280

20030--46120
20208-48411

図

NO.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Ａ
４
∽
ｉ
ｔ
憎
『
Ｖ



<■ザs― 早ュo>

１
１
ヽ
い
１
１

備   考

之 =5m
ユP用

Z=30

2P用

個 数

HS-425

電源 コー ド (F)

操 作 ラ ベ ル

名 称

コンセン ト

電 源 コ ー ド (600)
コー ドクランプ

センサマーク

モーターカバ ー

支柱 (A)
接 続 マ ー ク (D)
コンセ ン ト

ネームプ レー ト

20045-41210

20045-31290

ド

00980-41070
00980-31010
00980-41650
20033-41400
29202-41040

20035-21042
20035-41160

00980-31030
20053-31410

図

NO.

101

102

108

104

105

106

107

108

101

110

111

112

113

114

l15

l17

118

119

120

121

121

123

124

125

126

127

128

129
130

131

132

134

135

137

138
139

140

141

142

143

144

145

146

X12

備   考

M4X8
M6× 12
M6Xl
φ 5

卜〔8× 14
M6X12
M6× 10

M4× 6
M5 × 15
卜14 X16
φ 8

M6X12
M6× 12
M6× 12
M4

M8

M6

M6

M4
M6

1ヽ10
(か 3×

M6

HS-425

17

16

18

10

10

ボ ル

ジ

ル

了小 ネ ジ

ネヽ ジ

ユ込 六 i

且込 六 角 ボ ル

ボ ル

タ ピ ン ジ

バ ン

ラ ス

メ ジ

ナ ジ

ナ

ル

ナ ベ

バネ座全 ,

ナ

ル

名 称

バネヒラ座金組込ナベ小ネジ

バネ座金

Rピ ン

六 角 穴 4

六 角

十 字 穴 小

十 字 穴

Rピ ン

十 字 穴 十

十 写 穴 4

ハ ヂ

六 角 ナ ッ

六 角 ナ ッ ト

座 金 f

チョウナ ット
バネザ )

ヒラザガネ

とラザガネ

割 ピン

オ ビナ ッ
バネザガネ

;18

i12

0406

-41730

1-00610

4

コ ー ド

20000-42170
20000-41780
2000

01501-00510
20000-41760
01001-10612
01000T00610
01000-00612
OH 10-
20000-42240
01110-00416
01501-0
01 HO-00612
01114-00612
01360-01
01200-00403
01200-00605
01200-0
01250-00606
01290-90600
01400-00410
014

01420-01016
01500-00325
20033-41010

221

229

233

215

200

287

図

NO.

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

216

217

219

220

222

223

224

226

227

228

230

231

232

234

235

236

238

239

240

241

242

243

244

245

絨 会社スズテック

ハ
■
物
‐
く
博
鳴
Ｖ



覆上レール部
111
ヽ

/20

様 ヽ

14

21

株式会社スズテック

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

111

129

114/
121

ノ0   1

ィ 12

く″S一 年二年)

10

″封14

112

/
68

124

129
拇
！

｀`
65

_126
2

66
114

116

＼
124

25

124    1

14 回一石

て
1

1
10447

｀`
61

114 <
ぐ
20

30 104
＼
♂み

く生1“

1

66

59

62

6S

S4

|

115

/
55

/35

ノ/53

-44-

4

-45-

110ノ

102

＼
35

＼128

ヽ
112 ヽ

67

将 6



〈″s―専皇
`>

１
１

ヽ
０

１
１

70

5× 400〈か1

11.95× 442

10× 335

10 ゼ

01

備   考

φ 10× 361

ψ

φ ll.95× 392.5
φ ll.95× 420

φ10

φ12用

′=50

φ 12

Z=607
′=1219

#410  22Z
#410  26ゼ
#410  34Z
#410 36ゼ
#410 38を
#410 40ゼ

φ 7

10× 13

卜16X12

辞410 φ 10
#410 PA
キ410  φ 12
t4

6200 UU
″=6
を =

″=6.5

HS-425

20

14

14

10

C)

:) B

A

R

8T

緒 (L)

(3T)

瓦 (下 )A

ェ ン

― ス E

B)

Fエ
コエ

シ フ

ナ ジ

シャフ ト

レール (左 )

ローラー シャフ ト

レスペア リング

,タ タ ミ金具 (B)

ゴムロー

名 称

レール

レール

副駆動 シャフ ト
シャフ ト (B)
シャフ ト (b)
シャフ ト (回 転 プ ラン)

運緒 シャフ ト

遊 !

レールス トッパーボル ト
搬送 ゴムローラー

ゴム ローラー (S)
ベ ル ト事

ベル ト

ガイ ド板

φ75Vブ ー リー
支 柱 (B)
レ ー ル カ バ ー (覆 上 )A
レー ル カ バ ー (幕

在 油 マ ー ク

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチ ェン

ローラーチェン

ロー ラーチ ェン

ローラーチェン

ヒ

ベア リングケース I

バ

ペ

ス ロケ ッ ト

スプ ロケ ッ ト (8T)
スプ ロケ ッ

丸 屋

ボールペア リング

―ルペ

カラー (A)
カ ラー (

ロッキングワイヤーサ ドル (′Jヽ )
フォー クカラー

補 E

補助 レール (右 )

遊 :

遊動 ローラー

l10

)-41350

-411

-4H70

ド

20045-11050
5-

20045-41080
20039-41150
20035-41220
20063-41220
20045-41270

20103-40114
20000-42590
20004-409
20208--41241
20048-42080
20033-41360
20045-41290
20030-41119

20041-4■ 72
20000-31060

20045-31340
20045--31350
2000
03003-41020
03003-41022

03003-41034
03003-41036
03003-41038
03003-41040

20030-41116
20005-411
20000-42120
20000-41490
20000--4″440

20000-4H40
20000-41430
20000-41150
20005-419
02202-06001
02202-06200
20038-41240
20038-41250
20000-42500
20229-41031
20048-31490
20048-31500
20013-41111
20013-41112

図

N0

10

ll

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

38

34

35

86

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

備   考

を=950
ゼ=1500

Ⅳ16 X10
M8× 46

個

HS-425

丸 )

「
助枠

続 マー ク

左 )

:RV)

ン ベ ッ ト

シ ー

ス

プラィ

名 称

レール

アーム完結 (L)
カバ ー (左 )
セ ンサ

ネ ジ リバ ネ (左 )
U板
マイ クロスイ ッチ

ブ ッシュマウン トタイ
コー ドクランプ
センサ コー ド

セ ンサす菱続 マー ク
コー ド

脚完結

ノブボル ト

高サ調節ボル ト
土

フ ック 十

フック.

20033-41600

20041-41350

20013-31102

コ ー ド

20041-31670
20041-31680

20041-41360
20038-41590

00980-41200
20033-41400
00980-41111
00980-4H40
20041-41410
20041-41420
20048-31660
20048-42130
20000--42520
20041-31200
20048-31710
20000-42490
20041-41210
01620--13206

51

図

NO.

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

G3

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

30

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

98

94

95

96

97

98

99

100

職 会社員ズテック

Λ
ｋ
∽
，
代
憎
鳴
）



くμs_専ュ官>
イ
梅式安社スズテック

ｌ
ｌ

ヽ
Ｎ

Ｉ
Ｉ

6X12

備   考

M6× 12
M8× 16

M6× 10
M6× 12
M8× 12
M8 ×25
M3X20
M3× 8
M4× 6
M6Xl

M3

M6

M8

M6× 10
M6

M3

M

M8
M6
M10

3 ×25

2.5× 15

φ 5

φ 9

HS-425

28

37

12

16

M6)

Ξ金組込六角ポル ト

E込六角 ボル ト

ネヽ ジ

タ ピ ン ジ

ナ ベ

ヨボル

ユボル ト

ユナ ッ ト

ン

ン

名 称

バネ座金
バ ネ ヒラ座金組込六角 ボル ト
パネ ヒラ芝

六 角 ボ ル ト

六角 ボル ト

十 字 穴 付 ナ ベ 小 ネ ジ

十 早 穴 付 タ ッ と
‐
ン ネ ジ

十 年 穴 付 トラ ス 小 ネ ジ

段付ネジ (I)

六 角 ナ ッ ト

六角 ナ ッ ト

マ ワ メ ナ

オ ビナ ッ ト
バ ネザガネ
バ ネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ビ ン

Rピ ン
ピ ン

Rビ ン

01400-00820

01500-08025

20050-41020

20050-41310

ド

20000-41730
20000-41750
20000-41780
01000-00610
01000-00612
01000-00812
01000-00825
0■ 10-00320
OH 13-00308
01113-00406
01■ 4-00612

01200-00303
01200-00605
01200-00807
Ol110-00610
20038-41020

20013-41103
01400-00307
01400-00615

01420-00608
01420-01016
01500-03020

01500-02515
01501-00510
01501-00918
20000--41500

図

N0

101

102

103

104
105

10

107

108

109
110

112
111

113

l14

11〔

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125
12(

127

128
129

130

131

132
188

134

135
186

137
138

139

140

141

142

143

144

145

146

Ａ
■
∽
‐
代
牌
『
Ｖ



く″δ―守2宇 >
溝付・鎮圧ローラー部

３５

ヽ

49イ
イイ

212

ィ 208

/210

201

213

-206

200

20

204

216

ィ 34

様 ( ィ 21Ｏ
Ｗ
＝
ｕ
目
甲

０

目
目
目

12

株式会社スズテック

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

″́″211

_22
27 ~~~50

―-24

イ釣 7

＼
45

‐

１。

21

――-208

//´
37

209

201

／

６

9

ヽ

24    ア

／

‐５

26

山
211-―

22-

…24

―-207

13

35
201
ヽ

8/´

23´
イ

20

33

21S~

!  
サ

21S

|

32 //27

2́1

´́ _8

２
／

/ン
″1°

200

/
16

/ 〆

209

/

-211

-22′
7

13

13

／
姐

25

′
2

15
26

＼ イ 21

だ

17
―

知

-4

_ 45

39

210
201

｀`
23

/

12 21S

″́́ 201 伴
ノ/イ
53

215 一-19

4 40

/209

/
/

/14

/″
8

ヽ
ヽ

２-48-

205

45

44

一‐25

200

15

＼
2ol

212 -49-

52

51



<打δ中学皇
`> 株式会社ス大ナック

Ｉ
Ｉ
‐
い
０

１
１

ヨ )

(20条 |

10× 453

10X400

備   考

10X13

M6

10X13

m=1, Z=35
m=l,Z=48
tO.8

t=0.3

t=1.o

エ ンビ

M6×

ゼ=30

(20条 )

ゼ=21.5

φ 8用

個 数

HS-425

L2

R2

右 )B

右 )A

と )

板

A

C

A

|ス タン ド (左 )A

i(35)

IA)

B

ジ I

!ボ ス

バ ネ

ス ン

:圧 金

マ ー

Fボ ル ト

B

ン ド

ロー ラー

名 称

イ スタン

オイル レスペア リング
サ

取

取付板 (右 )
マワ リ止 メナ ッ

オイル レスペア リング
ロッド (B)

平歯車 (48)
スペーサ ー

プライ ン ドテープ

スペ ーサー (1.0)
調 節 金 _目 〔;

調節ネ ジ

圧

ゴムキ ャップ

調 ε

スプ リング

目憂 マ ー ク

ネ ジ リバネ R(溝 付 )
ピンホルダー

溝付 ローラーシャフ ト
ロー ラー

プラ シ (20)
カバー

プラ シI

カラー

サイ ドスタン ド (左 )B
ネ ジ バ

鎮圧 ローラーシャフ ト

スクレッパー

漬

ス レ パ ‐―

降 下 ア ー ム (L
アーム R

注 i

段付ネ ジ

-41160

-41061

2-31072

2-41100

062-41090

ド

20062-31092
20005- 11

20062-41080
20062-41080
20033-41020
20062--41020
20000-41320
20062--41030
20062-41041

20050-31270
20208-
20

Z0062-41220
20062-41071
20062--41250
20062--31032
20062--31042
20050-41310
20051-31010
20108--44150
20107-411
20107-41024
20108-44120
20138- 1
2008

20062--41050
20030-45128
20062-41

20062-4H30
20108-
20112--34125
20062-31050
20062--31060
20062--41172
20036-41200
20062-31102
20062-31082
20062-41240
20062-4H20
20112-44121
20062-4■ 90
20000-41710
20062-41182
20062-41260
20062-41270
20062-41280
20007-409

35

図

NO.

10

12

18

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32

38

34

38

37

38

39

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

備   考
個 数

HS-425
名 称

モ ミガイ ド (20条 )仕 |

リンクアーム

モ ミガイ ド取付板

11

ド

20042-30170
20042-81鬱
20042-31221

,3

図

NO。

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

63

64

66

67

68

69

70

71

72

73

74

76

77

78

80

81

82

84

85

86

87

88

89

90

91

92

94

95

96

97

98

99

Λ
持
∽
，
■
″
宙
）



く河Sヽ牛ユg>
献 会社スズテック

―

盟

―

M6X12

φ 9

φ17軸 用

備   考

M S X12

M5× 8
φ10軸 用

卜116× 12
M6× 20
M6

M6
M8
M10
M6
M8

ψ 3× 20
φ 3× 25
φ 5

HS-425

24

12

ル

ジ

ボ ル

ナ

ン

十 字 穴 付 六 角 ポ ル

ル

十 字 欠 付 ナ ベ ツ

名 称

バネ座金組込六ヂ
バネ平

C

C型 止 メ |

ハ ヂ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ
ヒラザ】

Rビ ン

ビ ン

Rピ ン

コ ー ド

20000-41730
20000-41780
20000-42000
02100-01010
02100-01710
01000-00612
0■ 10-oo620
01200中-00605

01250-00606
01421-00816
01420-01016
01421-00610
01420-00812
01501-00918
01500--03020
01500-03025
01501-00510

210

214

221

224

249

図

NO.

200

201

202
203

204

205

206

207

208

209

211

212

213

215

216
217

218

219

220

222

223

225

226

227

229

230

231

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242
243

244
245

246

247

248

ハ
■
∽
‐
代
ド
『
Ｖ



く″S― 字2∫ >

58

204   59

42

ｒ
ｔ
Ｄ
　
　
　
０

潅水、スミトリパーツリスト

株式会社スズテック

TEL 028-664- 1111

FAX 028-662-5592

57

様 |

201

214

8

213

2

12

２７

3

√

境

の

２７

卜
213

31｀

17

35

3れ

38

69
50 6

18・ 19

20S
,6

21 36

200 27
45

211

23

204 21

デ205

73

纂

9

Ｒ

刊 虫
中中
Ｖ

‐
ｉ
ｔ
‐

邪
　
“

I

13-0
1

脩督
10

211   212 15
:

¶ rイ
1・

65 206

4975

21

21164

56

79

57

209

68

-52-

（
〉
‐
‐
２。

″

11

-53-

52

66

204

61



<打s―学皇ζ>
植 会傾 ズテック

ハ

ミ
∽
‥
令
ル
劣
）

φ 12

φ25

φ20

備   考

MS X10

φ 9× 12× 2000

φ 19

φ 15X φ 18X500

S35
1/2

1/2

個 数

HS-425

:M6)

1条 )R

カンスイ )

ル

L

メ ナ ト

メイバ ン

― ス ノ

ホースノ ル

再

名 称

カンスイ天板

カ ンスイ側板

カバ ー

アーム (S)R
アーム (S)L
マ ワ リ

化排 ネ ジ

ゴムキャップ
ビニールホース

ホースバ ン ド
ノズルプラシ

ウエイ ト

ク リップ

ア ミ

フラ ンジブ ッシュ

ホー スバ ン ド

ホースバ ン ド

ニールホース

電

中 間 コ ー ド

Uボ ル ト
コー ドブ ッシュ

コー ドタラ ンプ

灌水 ノズル

ゴ ム

吸 込 ノ ズ ル

グロープバ ルブ

減 圧 ラ

バネ妥 ケ

ゴムボール
パ ッキ ン

ス トレーナー

圧 縮 バ ネ

0 ン

ホースノズル (A)

ウォーターバルプ

サイ ドスタン ド (Lう

サイ ドスタン ド (R≫

リンクプ レー ト

ス ミ トリベ ース

ロ ックナ ッ ト

ノズルスタン ド

500

1111

041-4

,202-41030

4-31 0

ド

20043-21220
20048-31670
20048-12090
20049-41290
20049-41300
20033-41020
20000-41910

06600-00920
06710-11200
20000-31070
20046-41020

20050-41160
20041-41240

06710-11900
06710-12500
06710-
06600-01550
00980-41630
00980-41100

20225-41330
20033-41400

20208-45316
20046-41010

20041-41250
20041-31370
20041-41460
20041-41470
20041-41480
20041-41490

00931-40020
04100-42124

20000-41850

29224-31151

20000-41680

29202-41170

29224-31161
29224--31220

29224-41560
29224-8H90
29224-41580
20133-41220
20108-36114

図

NO.

10

ll

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

83

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

―

駕

―

備   考

1ヽ6 ×40

φ 15X φ 19X165

HS-425

同1)

だル仕組

後 )

7)

廷 (後 )

乏 (前 )

受

Xl

|ケ ピンC

ン

シヒンジ

コシ

ジ ラ ケ ト

^(ル

名 称

ローラー シャフ ト

搬送 ゴムローラー

ローラーアーム (L)

母付ネ ジ (B)

C型 止 メ

ローラーアーム (R)
オイ レス

引 張 バ ネ

ヨ吾
`謝 飾 ア ン グ ル

調 節 ネ ジ

ス ミ トリアーム (後 )
ビン I

ス ミ

パネ カケ ピン B
パネ ,

引 張 バ ネ

ス ミ

ベル トテ ンションスプ リング

ス ミ トリアーム

バネ カケ ピンA
スプ 十

ロ ッ ド (ス ミ トリ)

ス ミ押 シ

ホースジョイ ン ト

弄 3

ビニールホース

ス トッパー コマ

29224-41510

29224--31210

コ ー ド

29224-41550
20004-409
02100-01010
29224-41530
29224-41540
20208-41303
20030-45128
00930-40014
29224-31141
29224--41441
20H3-41170
29224-31170
29224-41520
29224-41480
29224-41500

00930-40038
29224-41460

20012-41007
29224-3H80
29224--41490
20108-44120
29224-41570
29224--41471
20046-41190
20046-40111
06600-05165
29224-41600

図

NO.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

64

65

67

68

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

SM09
テキストボックス

SM09
タイプライターテキスト
U



くナザS―専ユf〉
クツテ守．

熟
一ふ斗い

ぶ
拭
献

M10

備   考

M6× 12
M5
MS
M6

M6

M6
2× 15
3× 20
φ 5

φ 8

M8

2.5X15

M6X10
M4× 8

個 数

HS-425

20

18

12

バネ とラ座金組込六角ボル ト

匹 金 付 ナ ッ ト

六 角 ナ ッ ト

割 ピ ン

割 ピン

名 称

六 角 ナ ッ ト

チ ョウチ ッ ト

ヒラザガネ

ヒラザガネ

割 ピン

Rピ ン
Rピ ン
とラザガネ

チ ョウボル ト

六 角 ボ ル ト

パネ とラ座金組込 ナベ小ネ ジ

10606

0312

-00610

ド

20000--41780
01200-00504
01200-00605
01250-
01290-90600
01420-01016
0142ユ ー00610
01500-02015
01500--03020
01501-00510
01501-00818
01420-
01500-02515
01020-45316

20000-42170

図

■0

200

201

202
203

204

206
207
208

209
210

211

212

205

213
214

215

１
１
９
卸
―
―

〈

ミ
∽
‐
代
膨
『

〉




